
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

منار الولاية  الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1476

1

2

3

4

5

6

7

8

221821476001

221821476002

221821476003

221821476004

221821476005

221821476006

221821476007

221821476008

اسماء داود سلام  ريسان

حنان جمال جاسم والي

حوراء اسعد ناصر حميدي

خديجة مديح محيسن رحيمه

رشا حيدر تركي هاشم

رغد صالح فنجان حسين

زهراء غالب مطشر جاسم

زهور طالب صعيصع ربح

61

74

96

86

65

88

79

87

54

75

87

82

64

87

79

79

56

66

90

72

58

68

68

76

50

57

83

68

44

61

56

60

59

72

94

87

57

82

63

73

61

63

93

79

51

68

68

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

341

407

543

474

0

454

413

448

56.83

67.83

90.5

79

0

75.67

68.83

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

85

100

93

72

98

96

100

63

89

83

94

69

98

92

79

54

69

88

74

56

66

67

84

49

58

80

69

36

56

52

56

68

85

92

96

55

90

72

76

72

66

92

80

52

72

84

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

452

535

506

0

480

463

481

0

75.33

89.17

84.33

0

80

77.17

80.17

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

62

92

79

58

78

62

73

44

60

91

70

58

76

66

78

58

62

91

69

60

70

69

67

50

56

86

67

51

66

59

64

50

59

95

77

59

73

53

69

50

59

93

78

50

64

51

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

358

548

440

336

427

360

411

0

59.67

91.33

73.33

56

71.17

60

68.5
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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منار الولاية  الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1476

9

10

11

12

13

14

15

16

221821476009

221821476010

221821476011

221821476012

221821476013

221821476014

221821476015

221821476016

سجى ناصر جدوع درويش

شيرين مزهر علي مكطوف

صفاء سعدون كاظم علوه

عبير حسين باني شاتي

فاطمه عدنان منخي جبار

ملاك  كرار حسين علي

منة الله حسين زغير حسوني

نور احمد كريم جبار

74

94

78

91

69

82

84

74

68

92

73

68

68

83

84

52

63

88

65

76

62

76

83

61

57

95

62

52

53

75

71

53

72

92

84

88

80

82

84

61

65

90

63

60

56

84

76

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

551

425

435

388

482

482

356

66.5

91.83

70.83

72.5

64.67

80.33

80.33

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

98

80

95

75

95

85

95

71

92

63

62

71

87

84

49

64

90

56

78

59

78

90

59

46

94

50

42

51

71

70

45

86

92

91

90

94

89

86

71

78

92

54

58

59

96

78

51

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

558

394

0

409

516

493

0

0

93

65.67

0

68.17

86

82.17

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

90

76

86

62

69

82

52

65

92

82

74

64

79

84

54

62

86

73

73

65

74

75

63

68

95

73

62

54

78

71

61

57

92

76

85

65

75

82

51

52

87

72

62

52

71

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

542

452

442

362

446

468

339

59.67

90.33

75.33

73.67

60.33

74.33

78

56.5
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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منار الولاية  الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1476

17221821476017
نور الهدى علي مذكور حنتوش

ناجح949191859585 54190.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح1009194819682 54490.67

الشطرةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

16

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.12%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717161

 70.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171250
 94.12%

ناجح879088889487 53489

0


